
 
Uchwała Nr 59/913/17/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 3 października 2017 r. 

 
 
zmieniająca Uchwałę Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 37/528/17/V 
z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla 
którego Beneficjentem jest Samorząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego,                       
pt. „Wyposażenie uczniów i słuchaczy Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej 
w Elblągu w dodatkowe umiejętności zawodowe, poszerzenie posiadanych oraz realizacja 
kształcenia praktycznego w rzeczywistych warunkach pracy” w ramach Osi Priorytetowej 
2. Kadry dla gospodarki, Działanie 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, 
Poddziałanie 2.4.2 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego projekty ZIT bis Elbląg 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
      Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 52 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 
1460) w zw. z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r., poz. 1475) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. § 2 ust. 2 Uchwały nr 37/528/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla 
którego Beneficjentem jest Samorząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 
pt. „Wyposażenie uczniów i słuchaczy Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej 
w Elblągu w dodatkowe umiejętności zawodowe, poszerzenie posiadanych oraz 
realizacja kształcenia praktycznego w rzeczywistych warunkach pracy” w ramach Osi 
Priorytetowej 2. Kadry dla gospodarki, Działanie 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia 
zawodowego, Poddziałanie 2.4.2 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego projekty 
ZIT bis Elbląg Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2 
ust. 2 Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 ust. 4 Uchwały przekazywane będzie 
na rachunki  bankowe prowadzone w Banku Handlowym:  

1) ORGAN III BGK o numerze 43 1030 1218 0000 0000 9252 4817 – rachunek, 
na który będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej 
środkom europejskim; 

2) ORGAN II BP o numerze 28 1030 1218 0000 0000 9252 4020 – rachunek, 
na który będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej 
środkom krajowym”. 

 



2. Po § 2 ust. 2 Uchwały nr 37/528/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu 
Projektu, dla którego Beneficjentem jest Samorząd Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego, pt. „Wyposażenie uczniów i słuchaczy Szkoły Policealnej 
im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu w dodatkowe umiejętności zawodowe, 
poszerzenie posiadanych oraz realizacja kształcenia praktycznego w rzeczywistych 
warunkach pracy” w ramach Osi Priorytetowej 2. Kadry dla gospodarki, Działanie 2.4 
Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałanie 2.4.2 Rozwój kształcenia 
i szkolenia zawodowego projekty ZIT bis Elbląg Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,, dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
 
„ust. 3. Wszelkie płatności związane z realizacją Projektu dokonywane będą 
z rachunku o nr 84 1030 1218 0000 0000 9251 1081 prowadzonego w Bank 
Handlowy w Warszawie S.A.” 
 

3. W § 14 Zasad realizacji projektów, dla których Beneficjentem jest Województwo 
Warmińsko-Mazurskie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, stanowiących załącznik 
nr 1 do Uchwały nr 37/528/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, 
dla którego Beneficjentem jest Samorząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 
pt. „Wyposażenie uczniów i słuchaczy Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej 
w Elblągu w dodatkowe umiejętności zawodowe, poszerzenie posiadanych oraz 
realizacja kształcenia praktycznego w rzeczywistych warunkach pracy” w ramach Osi 
Priorytetowej 2. Kadry dla gospodarki, Działanie 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia 
zawodowego, Poddziałanie 2.4.2 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego projekty 
ZIT bis Elbląg Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego,, po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „ ust. 6. Środki 
europejskie podlegające zwrotowi przekazywanie są na rachunek ORGAN III BGK, 
natomiast środki budżetu państwa podlegające zwrotowi przekazywanie 
są na rachunek ORGAN II BP”.  
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
  
  
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


